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BpsaHckaa obnactb, BpsaHCK, ynuua ®PpyHse,
88

5380 000#

BpsiHckas obnacTb, BpsHCK, ynnua ®pyHse, 88

Okpyr
BbpsaHck, CoBeTCKMIN panioH
Ynunua
DpyH3e nepeynok
KBapTtupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

3
Xwnnada nnowanb
63.6 M’
Mnowanb KyxHu
13 m°
ObLwas nnowanb
81.6 M°
dTax
5/6
Detanu obbekTa
Tun coenku
MNponam
Pasgen
KBapTupsbl
PeMOHT
KOCMeTUYeCKuni

OnucaHue

https://bryansk.move.ru/objects/9272896373

Onecsa TutoBa Onecsa, KapauHan

79102308617

B8 0
OoMHHO
77
TIA
I7E
79
3
7511
(3
1]
(=]

76

7o

728

a1

125

Y. DpyHie

a5

Slupexc

75 © Aupec


https://bryansk.move.ru/bryansk/
https://bryansk.move.ru/bryansk/rayon_sovetskiy/
https://bryansk.move.ru/bryansk/frunze_pereulok/
https://bryansk.move.ru/kvartiry/

MpopaéTtca 3 - KOM KBapTUpa B KUPMNYHOM
foMe, B paloHe TeneueHTpa . Flopsyasa soga !
ECTb NONHOUEHHBIN TeX 3TaxX,
noasan.llnaHnpoBKa pacnallHas - KyxHs -
Pa3zaenbHbIn C/y - 3 N30/INPOBAHHbIE KOMHATHI
OCTaeTCH : BCTPOEHHAsA KYXHSA C TEXHUKOW,
4acTn4HO Mebenb bonbluas Nnpuxoxas ,
3aMeHeHa BCSl CUCTeMa OTOorJIeHns ,
BOAOCHabXeHUs 1 anekTpuka OKHa 1 orpoMHas
nooxus NBX Tuxum oBop € NapKOBOYHLIMA
MecTaMu 1 UrPOBON AEeTCKOWN NOLLaKON.
Pagom : peTckum cag , 59 wkona , Ty,
«[JOMUHO», cynepmapKeT «ATnac», CBEHCKUI
MoHacTbIpb , Kpacuas npupona imeetcsa
NHAMBMAOYaNIbHOE MeCcTOo B noaBane NpogaéTcs
B CBA3M C nepee3nom Noka3 B noboe ynobHoe
ana Bac BpeMs, NoMOoLLb B 0pOpMAEHNN
NNOTEKWN, MaT. KanuTana, cepTUdnKaTos,
NOJIHOE COMPOBOXAEHME, FrapaHTUS
OPUANYECKON YNCTOThI U Be3onacHOCTH
caenkun.B unoteky ot CbepbaHka ckngka no
npoueHTHon ctaeke 0.3%
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